VUDDS Poéatky

Jidelniéek

od 08.03.2021 do 14.03.2021

PONDELI

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

velere

II.vecere

STREDA

1 snidané

08.03.2021

Rohlik s maslem

Med

Caj ovocny

Mandarinka

Chléb

Pomazdnka kufeci péna

Pol.zeleninova

Rybi karbandtek

Brambory

Voda se sirupem

Houska

Zerve

Caj ovocny

Kase z ovesnych vlo&ek

Jablko

MIéko

Chléb

Pomazdnka kufeci péna
09.03.2021

Jétrovad cihla

Houska

Caj s citrénem

Chléb

Pomazdnka loveckd

Hruska

Pol.hrachové

Sekand peéené

Bramborové kase

Okurky sterilované

Voda se sirupem

Rohlik

Termix

Caj s citrénem

Zeleninové ragt

RyZe dusend

Caj s citrénem

Chléb

Pomazdnka loveckd
10.03.2021

Peéivo celozrnné

Pokrm
obsahuje

1,7
preshidavka

1,3 1 obéd

7,10,12

1,7,9,12

1,3,5,7 svadina

12

1 velere

7

1,7,12 II.vecere

7 CTVRTEK
1.3 1 snidané
7,10,12

Pokrm

obsahuje pFesnid(’leG

1 obéd
1,3
7,10,12

1,3

13,7
7 svacina
12
12
1,7 velere
7,12

1 II.velere

1,3
7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,6,11

Madslo pomazdnkové

Caj lesni smés

Chléb

Pom.tvarohovd s mrkvi

Bandn

Pol.hov.s jatrov. noky

Zemlovka s jablky

MIéko

Rohlik

Syr hermelin

Caj lesni smés

Krdti prsa na rozmarynu

Téstoviny

Caj lesni smés

Chléb

Pom.tvarohovd s mrkvi
11.03.2021

Koblihy

Kakao

Chléb
Pom.Cesnekovd
Pomeranc
Pol.krupicovd s vejcem
Co&ka na kyselo
Saldm Sunkovy
Okurky sterilované
Chléb

Voda se sirupem
Saldt ovocny
Rohlik

Cvaj se sirupem
DZuved

Saldt kunovjanka
Caj se sirupem
Chléb
Pom.¢esnekova

12
1,3

1,3,12
3,7,12

1,7

12

1,3
12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

3,712
7
1,3

12
1,3
12

1,7

12
1,712
9,10,12
12

1,3

Eﬁb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svaéina

veclere

II.velere

SOBOTA

1 snidané
presnidavka

1 obéd

svacina

veclere

II.vecere

NEDELE

1 snidané

presnidavka
1 obéd

svadina

veclere

II.vecere

12.03.2021

Syr taveny

Houska

Caj pomemané

Chléb

Pom.z olejovek
Jablko

Pol.pérkovd s kapdnim
Gulds hovézi
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Loupdk

MIéko ochucené
Hamburger s mletym masem

Caj pomemané

Chléb

Pom.z olejovek
13.03.2021

Rohlik

Mdslo Eokoldda

Kiwi

Pol.hovézi s oves. vloé.

Haludky se zelim a uz. masem

Voda se sirupem

Korbacéek

Rohlik

Rajce

Caj lesni smés

Smetanové brambory

Saldt kolni

Chléb

Pomazdnka pikantni
14.03.2021

Ceredlni kuli¢ky

MIéko

Pomeranc

Pol.celerovd

Kure po hordcku

Bulgur

Voda se sirupem

ObloZeny talir

Rohlik

Caj malina

Spagety se syrem a ke&upem

Caj malina

Chléb

Mdslo

Pokrm
obsahuje

7
1

1,3,6,7,10
12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,7

12

3,7

12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,5,6,7,8
7

1,3,7,9,12
1,7

1,12

12

3,7

1,7

1,3,7,12

1,3

Pfejeme Vam dobrou chut’! Zména jidelni€ku vyhrazena.

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software



